
Dz-14.0021.26.2025  
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/303/2025 

RADY DZIELNICY XIV CZYŻYNY 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2025 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/179/2024        

z dnia 14.11.2024 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2025 w następujący sposób: 

z zadania: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 

trybie pozakonkursowym na podstawie art. 19 a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (II półrocze 2025 r.) 

– do wykorzystania środków 

10 000 zł  Wydział Sportu  

 

na zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 52 - zakup wyposażenia 10 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/ Szkoła 

Podstawowa nr 52 

 

§ 2. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/179/2024        

z dnia 14.11.2024 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2025 w następujący sposób: 

 

 



 

z zadania: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych w trybie pozakonkursowym na 

podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (II 

półrocze 2025 r.) - do wykorzystania środków 

7 000 zł  Wydział Dialogu, 

Konsultacji i Kontaktu 

Obywatelskiego 

 

na zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 52 - zakup wyposażenia 7 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/ Szkoła 

Podstawowa nr 52 

 

§ 3. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/179/2024        

z dnia 14.11.2024 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2025 w następujący sposób: 

z zadania: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w 

trybie pozakonkursowym na podstawie art. 19 a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (II półrocze 2025 r.) 

– do wykorzystania środków 

10 000 zł  Wydział Polityki 

Społecznej, Równości i 

Zdrowia  

 

 

 

 

 

 

 



na zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 52 - zakup wyposażenia 10 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/ Szkoła 

Podstawowa nr 52 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                             Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                                   Anna Gieras 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku z niewykorzystaniem całości środków finansowych na zadaniach ujętych w niniejszej 

uchwale zasadnym jest ich przeniesienie na zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 52 

stosownie do treści pisma Dyrektora placówki z dnia 19.11.2025 r. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                             Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                                   Anna Gieras 

 


